ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS
(POR PROCEDENCIA) CONSOLIDADO

Ejercicio: 2013

Del 01/01/2013 al 31/12/2013

Procedencia - Rubro

Recurso
Estimado

Modificaciones

Recurso
Vigente

Recurso
Devengado

Dif. entre
Vigente y
Devengado

Recursos
Percibido

Dif. entre
Devengadoy
Percibido

Origen Municipal

De libre disponibilidad

768.693.086,21

40.313.613,05

809.006.699,26

886.866.665,68

-77.859.966,42

822.643.689,92

64.222.975,76

Afectados

0,00

51.063.609,84

51.063.609,84

32.567.938,50

18.495.671,34

30.441.400,22

2.126.538,28

Total Origen Municipal

768.693.086,21

91.377.222,89

860.070.309,10

919.434.604,18

-59.364.295,08

853.085.090,14

66.349.514,04

Origen Provincial

De libre disponibilidad

267.221.856,00

0,00

267.221.856,00

293.769.938,47

-26.548.082,47

293.769.938,47

Afectados

0,00

51.833.284,18

51.833.284,18

41.480.309,43

10.352.974,75

41.480.309,43

Total Origen Provincial

267.221.856,00

51.833.284,18

319.055.140,18

335.250.247,90

-16.195.107,72

335.250.247,90

Origen Nacional

Afectados

14.502.752,61

14.502.752,61

10.748.130,77

3.754.621,84

10.748.130,77

Total Origen Nacional

14.502.752,61

14.502.752,61

10.748.130,77

3.754.621,84

10.748.130,77

Otros origenes

De libre disponibilidad

0,00

0,01

0,00

0,00

Afectados

11.180,00

11.180,00

11.180,00

11.180,00

Total Otros origenes

11.180,00

11.180,01

11.180,00

11.180,00

TOTAL GENERAL

1.035.914.942,22

157.724.439,68

1.193.639.381,90

1.265.444.162,85

-71.804.780,95

1.199.094.648,81

66.349.514,04

Filtro aplicado: Ejercicio: 2013 - Fechas: 01/01/2013 al 31/12/2013
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